
 
 

UCHWAŁA NR VI/82/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 08 września 2000 r. o komercjalizacji 
i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 561), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, będącej 
własnością Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym spółki Polskie Koleje Państwowe S.A., stanowiącej 
działkę nr 575/4 o powierzchni 9 597 m2, zapisanej w księdze wieczystej SL1C/00043241/8, położonej przy 
ul. Kolejowej w Chojnicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.11.2024 r.

Poz. 4989


	UCHWAŁA NR VI/82/24 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T10:36:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




